

Bielsk Podlaski, 2017-03-24

Br.6140.13.2017

Rada Miasta
Bielsk Podlaski

W związku z sugestiami zgłoszonymi na posiedzeniu Komisji Porządku, Bezpieczeństwa Publicznego, Gospodarki Komunalnej i Współpracy ze Społecznościami Lokalnymi wnoszę **autopoprawkę** do projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta Bielsk Podlaski w 2017 r. polegającą na:

W załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w rozdziale 1 – Wprowadzenie - w pkt. 9 w akapicie drugim wiersz trzeci wyraz „jak” zastępuje się wyrazem „jeżeli”
- 2) w rozdziale 2 – Cel i zadania Programu:
 - w § 2 pkt 1 wyrazy „w tym poprzez” zastępuje się wyrazem „przez”
 - w § 2 pkt 2 wyraz „poprzez” zastępuje się wyrazem „przez”.


BURMISTRZ MIASTA
Jarosław Borowski